puguen aconseguir en el marc de les activitats previstes en el conveni de creació. 

2. L’aportació mínima que les empreses, entitats i administracions públiques han de fer 
anualment per a finançar una Càtedra d’empresa o una Càtedra universitària institucional és de 
trenta-cinc mil euros (35.000 €). 

Per a les càtedres d’empresa, el 60% d’aquesta dotació econòmica ha d’anar destinada 
exclusivament a fer activitats d’interès general, segons l’article 2.1.a d’aquest reglament. El 40% 
restant o la resta de la dotació pot destinar-se a altres activitats, com les que s’indiquen en